
مسیرهای اطلاعرسانی و دسترسی به جداول و برنامه های ناشی از
محدودیت تامین برق به دلیل ناترازی در تولید و تقاضا برای

مصرف، اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، به
اطلاع مشترکان گرامی میرساند که مسیرهای اطلاعرسانی شرکت توزیع
نیروی برق استان کردستان بهصورت شفاف و مشخص در دسترس عموم

قرار گرفته و به آسانی قابل ملاحظه و بهرهبرداری است.

یکی از این مسیرها، سایت رسمی شرکت توزیع نیروی برق استان
کردستان به نشانی https://kurdelectric.ir است که هموطنان
محترم میتوانند با مراجعه به این وبسایت، بخش “مشاهده برنامه
خاموشی” را انتخاب نموده و با وارد کردن اطلاعات اندک مورد
درخواست، برنامه خاموشی مربوط به انشعاب مورد نظر خود را،

دریافت نمایند.

علاوه بر این، برنامه محدودیت های ناشی از تامین و تولید برق
بصورت روزانه از طریق کانالهای اطلاعرسانی شرکت توزیع نیروی برق
استان کردستان با عنوان “روناکی” در پیامرسانهای داخلی ( ایتا،
بله و دیگر پلتفرمها ) هر شب حداکثر از ساعت ۲۰ الی ۲۱ برای
روز بعد، منتشر میشود و برای عموم هموطنان قابل دسترسی است.

راه دیگر دسترسی به اطلاعات خاموشیها، استفاده از ” اپلیکیشن
برق من” است؛ پس از دانلود این برنامه کم حجم و ورود به بخش”
خاموشی “، با وارد کردن شناسه قبض انشعاب منصوبه در ملک خود و
سـپس بـا کلیـک بـر روی شناسـه قبـض ذخیـره شـده، وارد قسـمت (
خاموشیهای من ) شوند و برنامه خاموشی انتخابی محل خود را،

براحتی مشاهده نمایند.

از همه مشترکان استان کردستان در بخشهای مختلف اعم از خانگی،
تجاری و عمومی درخواست میشود برای دریافت اطلاعیهها و برنامههای
مربوط به مدیریت بار استان ، با عنوان خاموشیهای ناشی از
ناترازی تولید و مصرف، همچنین به منظور آگاهی از اقدامات و
فعالیتهای شرکت توزیع نیروی برق استان، از طریق مسیرهای

اطلاعرسانی مذکور اقدام نمایند.

لذا از عموم مشترکان تقاضا میشود با مراجعه به یکی از 4
روشفوق، نسبت به دریافت جداول و برنامه های ناشی از محدودیت
تامین برق و یا به منظور دسترسی به اطلاعیه ها و اخبار و



رویدادهای حوزه صنعت توزیع برق استان، اقدام فرمایند.

لازم به ذکر است استان کردستان دارای قریب به ۷۷۰ هزار مشترک در
بخشهای ۵ گانه : خانگی، تجاری، عمومی، کشاورزی و صنعتی میباشد
و ۱۰۰ درصد خانوارهای بخش شهری و روستایی( موارد دارای کد

آبادی) استان کردستان نیز به شبکه سراسری برق متصل هستند


